
Правительство Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

// /гм// ^ ПОСТАЛОВЛЕНИЕ

Г. Хабаровск

Г
О внесенш изменений в 
постановление комитета по 
ценам и тарифам 
Правительства Хабаровского 
края от 10.10.2018 № 29/8

П

001654

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
"О теплоснабжении", постановлением Правительства РФ от 22.10.2012 
№ 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", приказами ФСТ 
России от 13.06.2013 № 760-э "Об утверждении Методических указаний 
по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения", 
от 07.06.2013 № 163 "Об утверждении Регламента открытия дел 
об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования 
тарифов в сфере теплоснабжения", постановлением Правительства 
Хабаровского края от 04.06.2010 № 142-пр "Об утверждении Положения 
о комитете по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края" 
и на основании дополнения к экспертному заключению об установлении 
(пересмотре) тарифов на тепловую энергию на 2020 год (с целью 
корректировки установленных долгосрочных тарифов на 2018 - 2021 годы 
методом индексации) для потребителей акционерного общества 
"Хабаровские энергетические .системы" в городском поселении "Рабочий 
поселок Солнечный" Солнечного муниципального района (дело от 
21.10.2019 № 286 » Ш) комитет по ценам и тарифам Правительства 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства 
Хабаровского края от 10.10,2018 № 29/8 "Об установлении тарифов 
на тепловую энергию для потребителей акционерного общества 
"Хабаровские энергетические системы" в городском поселении "Рабочий 
поселок Солнечный" Солнечного муниципального района на 2018 - 2021 
годы" следую щ ие изменения:

1, В таблице "Тарифы на тепловую энергию для потребителей 
акционерного общества "Хабаровские энергетические системы" в городском 
поселении "Рабочий поселок Солнечный" Солнечного муниципального

ООО вЭффвгг+я 2019 г. 341£- Б-82, Tupusc 44<Ю дп.



района на 2018 - ‘2021 годы" раздела "С 01.01.2019 по 31.12.2021:" 
приложения 1 к постановлению:

1.1. В подграфе "Вода" графы "с 01.01. по 30.06." строки "2020" пушста 
1. цифры "2252,13*" заменить цифрами "2294,99*".

1.2. В подграфе "Вода" графы "с 01.07. по 31.12." стршси "2020" пункта
1. цифры "2252,13*" заменить цифрами "2294,99*".

1.3. В подграфе "Вода" графы "с 01.01. по 30.06." строки "2020" пункта
2. цифры "2702,56" заменить цифрами "2753,99".

1.4. В подграфе "Вода" графы "с 01.07. по 31.12." строки "2020" пушста 
2. цифры "2702,56" заменить цифрами "2753,99".

2. Абзац второй примечания к таблице "Тарифы на тепловую энергию 
для потребителей акционерного общества "Хабаровсхсие энергетические 
системы" в городском поселении "Рабочий поселок Солнечный" Солнечного 
муниципального района на 2018 - 2021 годы" раздела "С 01.01.2019 
по 31.12.2021;" приложения 1 к постановлению изложить в следующей 
редакции: "Население рассчитывается за тепловую энергию в соответствии 
с Законом Хабаровского края от 24.11.2004 № 222 "О компенсации 
организациям убытков, связанных с применением регулируемых цен 
(тарифов) на тепловую энергию, поставляемую населению".

Настоящее постановление вступает в силу в установленном 
законодательством порядке.

Председатель А.Л. Орлов


